
Uchwała Nr XXX/726/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 30 października 2000 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Miasta Szczecina do Zgromadzenia Ogólnego Stowarzyszenia pn. Związek Miast i Gmin Morskich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; 
Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 
r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718) oraz § 10 pkt 2 i 3 statutu Związku 
Miast i Gmin Morskich, przyjętego uchwałą Nr XIX/234/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 16 grudnia 1991 r. w sprawie przystąpienia 
Szczecina do Związku Miast i Gmin Morskich

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się Pana Janusza Chudzyńskiego - delegata Miasta Szczecina na Walne Zebranie Delegatów Związku Miast i Gmin Morskich.

§ 2.

Wyznacza się Pana Edmunda Trokowskiego - Wiceprzewodniczącego Rady Miasta jako delegata Miasta Szczecina na Walne Zebranie 
Delegatów Stowarzyszenia pn. Związek Miast i Gmin Morskich.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


